
Contacto

Correo Electrónico licitaciones_placsp@navantia.es

Dirección Postal

Velázquez, 132
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BC_TUB Y ACCESORIOS INOX ARABIA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2020 a
las 12:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Comité Central de Compras de Navantia S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.navantia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fUYhwWXpfp8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: acuerdo marco de suministro de tuberías y accesorios inoxidables

Valor estimado del contrato 245.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 296.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 245.000 EUR.

Clasificación CPV
44163000 - Tuberías y accesorios.

Plazo de Ejecución
Del 28/11/2019 durante 3 Año(s)

Observaciones: contratación 2 años mas 1 opcional

Lugar de ejecución
Puerto Real o San Fernando
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

CRITERIO TECNICO DEFINIDO EN EL PPT/ETC PARA LA MEJOR OFERTA TECNICO-ECONÓMICA

Adjudicado

Adjudicatario

TUMAR,S.A
NIF A21036827

Importes de Adjudicación

http://www.navantia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fUYhwWXpfp8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

DIRECCION DE COMPAS

Dirección Postal

POLIGONO ASTILLERO S/N
(11519) PUERTO REAL España

Acto privado (NO PUBLICO) de apertura
de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 08/01/2020 a las 10:45 horas

Precio de la oferta más baja 127.780,33 EUR.
Precio de la oferta más alta 150.989,23 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 127.780,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 154.614,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Criterio económico definido en el PPT/ETC para la mejor oferta técnico-económica.
Fecha del Acuerdo 28/11/2019
Plazo de Formalización Del 28/11/2019 al 28/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

PROCEDIMIENTO ABIERTO
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/12/2019 a las 23:59
Observaciones: ACUERDO MARCO DE SUMINISTRO TUBERIAS Y ACCESORIOS INOXIDABLES (II) AVANTE 2200

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 10/12/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Según PPT Y PCP
: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2shUj2iGqL97h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004902407 |  2020-759146 | Thu, 30 Jan 2020 12:15:08:729 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77804512074463196380149799078826612028 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2shUj2iGqL97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

